CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--- PODER LEGISLATIVO ---

Decreto Legislativo n" 1.056/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. F Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense ao Senhor Valdecir de Carvalho.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3Q Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023.

LEONARDO LUIZ V AL USA BRAGATO GONÇALVES
Y. e-Presidente

1 Q Secretário
GETÚLIO ~DE LOUREIRO

2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO D CÂMARA N/\
DATA SUPRA:

--;•·---u· ":\~l_.~C t-\_.'.i --
~ 1,.), r. ..... , .

.._:· • oDACÃMAllA ,nr"'~\ _. -
,-,. ATRl . MAll \ MlJl'i h .. "" ' ' { , SITE Di\ CA
NDlO/ES
( ) JORNAL- (_ , \

1º Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 i CNPJ 27.554.914/0001-50
:,i,ww.cam..fil.í!irul.&ilQYJ!r I camara(wcanwasgo.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003800310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.